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Wiederaufnahme Badebetrieb Hallenbad Oberdorf 

 

Das Hallenbad ist ab Montag, 21. Oktober 2024 für die Schulen, die 

Mieterschaft und den öffentlichen Badebetrieb wieder 

geöffnet. 

 

Eintrittspreise und Öffnungszeiten (öffentlicher Badebetrieb) 

 

Einzeleintritt  Tarif A  Tarif B 

Kinder bis 16 Jahre CHF 3.00 CHF 3.50 

Erwachsene ab 16 Jahre CHF 6.00 CHF 7.00 
 

Gruppeneintritt für Oberdörfer Vereine 

8 – 12 Personen  CHF 40.00 
 

12er Abonnement Tarif A  Tarif B 

Kinder   CHF 30.00 CHF 35.00 

Erwachsene  CHF 60.00 CHF 70.00 
 

Tarif A: Reduzierter Tarif für Personen mit Wohnsitz in Oberdorf SO. Alle anderen 

Besuchenden bezahlen den Tarif B. 

 

Für die Chipkarte (Abonnement) wird ein Depot von CHF 10.00 erhoben. 

 

 

Öffnungszeiten 

 

Montag 18.00 – 20.00 Uhr 

Dienstag 18.00 – 20.00 Uhr 

Mittwoch 15.00 – 20.00 Uhr 

Donnerstag 18.00 – 20.00 Uhr 

Freitag 18.00 – 20.00 Uhr 

Samstag 15.00 – 18.00 Uhr 

Sonntag 10.00 – 12.00 Uhr 

 
 


